

## Kış lastiği yönetmeliğine Aydın'dan itiraz

**U**laştırma-Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından ticari araçların 01-Aralık-01 Nisan tarihleri arasında kış lastiği kullanması zorunluluğu getiren yönetmeliğe Aydın Şoförler ve Otomobilciler Odası'ndan itiraz geldi.

Uygulamanın sıcak iklim koşullarının hakim olduğu Aydın gibi illerde sıkıntıya neden olacağını belirten Aydın Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Semih Özmeriç, yönetmeliğin Valiliklerce uygulanması gerektiğini savundu. Meteorolojik verilere göre Aydın'ın kara ve kışa hasret bir il olduğunu ve hava sıcaklığının nadiren sıfırın altına düştüğünü belirten Aydın Şoförler Odası Başkanı Semih Özmeriç, yönetmeliğin uygulanması yönündeki itirazlarını bağlı buldukları Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'na ilettiklerini ve federasyon aracılığı ile Bakanlığa iletileceğini kaydetti. 8 Kasım 2012 tarih ve 28461 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yönetmelik gereği; Ticari araçlara 01-Aralık 01 Nisan tarihleri arasında kış lastiği kullanma zorunluluğu getirildiğini belirten Aydın Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Semih Özmeriç, "Resmi gazetede yayımlanan yönetmelik gereği söz konusu tarih aralığındaki süre Bakanlıkça 1 ay uzatılabilecek. Bu tarihler arasında kış lastiği kullanmayan araçların işletmecisine ise 500 TL para cezası uygulanacak. Bakanlık yetkilileri tarafından yürütülecek olan bu yönetmelik yılın neredeyse 12 aylık ılıman iklimin hakim olduğu Aydın gibi illerde sıkıntıya neden olacaktır. Kış lastikleri ihtiyaç olmadığı dönemlerde kullanıldığında hem araca, hem aracın konforuna olumsuz etkiler. Erzurum'da da Aydın'da da aynı yönetmeliğin uygulanacak olması nedeniyle hava şartları bakımından diğer illere göre çok sıcak olan Aydın'daki sürücü ve araç işletmesi sahipleri bu yönetmelikten dolayı mağdur olacaktır. Bizim önerimiz bu yönetmeliğin uygulamasının Valiliklerce yürütülmesidir. Aydın'da ortalama 10 yılda bir kar yağışı yaşıyor. O da birkaç saat içinde eriyip gidiyor. Bu tür günlerde Valiliğin talimatları doğrultusunda trafiğe çıkan herkes kış lastiğini takmalıdır. Zaten trafiğe çıkan herkes de hava şartlarına göre tedbirini alacaktır" diyerek Aydın gibi illerde bu uygulamanın sıkıntıya neden olacağını söyledi. **iha**